25.58x29.7 1/3 1 עמוד ספרים - הארץ 17/01/2020 71639114-2
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונות - 80790

הארץ

יום שישי כ' בטבת תש"פ,
17 בינואר 2020
1401

ספרים

איור: ערן וולקובסקי. בצדו השמאלי של האזור - שלושת גיבורי הספר (מימין): יעקב "הודו" צ'רטוק (שרתוק), ולדימיר דובנוב וחיים חיסין

מגדרה – נוסדו על ידי קבוצות אחרות, שנודעו אחר כך בשם "העלייה הראשונה".